
 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2015 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmian: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada 

Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo powstałej ulicy, położonej we wschodniej części miasta Bolesławiec, stanowiącej działki nr 

176/2, nr 236/3, nr 236/4, nr 347, nr 353 oraz część z działek nr 193, nr 194, nr 198, nr 199, nr 200, nr 201, nr 

202, nr 203, nr 212, nr 213 i nr 234, obręb: nr 0014, Bolesławiec-14, nadaje się nazwę: ulica Kresów II RP. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 2336



Załącznik do uchwały nr VII/74/2015 Rady  

Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2015 r.

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2336


		2015-05-22T13:09:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




